保密协议
协议编号：
签订日期：　　年　月　日
甲方（客户）：
姓名/名称：
身份证号/统一社会信用代码：
联系方式：
乙方（服务方）：
公司名称：
统一社会信用代码：
订单运营负责人：
鉴于：
甲方委托乙方提供论文相关服务，双方就论文成果保密事宜达成如下协议：
一、保密内容
1. 甲方委托乙方产生的所有论文成果（包括但不限于）：
　　□ 论文初稿/修改稿
　　□ 查重报告
　　□ 导师批注意见
　　□ 其他：
二、保密义务
1. 乙方承诺：
　　（1）严格限制接触论文材料的人员范围（仅限订单直接运营人员）；
　　（2）禁止将论文用于任何商业展示、案例宣传等用途；
　　（3）服务完成后30日内彻底删除系统留存的论文文件。
2. 甲方承诺：
　　（1）不将乙方提供的服务内容用于学术不端行为；
　　（2）不得向第三方透露乙方的内部操作流程。
三、违约责任
1. 如乙方泄露论文内容，需承担：
　　□ 退还全部服务费用
　　□ 按论文字数的　　　　元/字标准赔偿
　　□ 其他：
2. 如甲方违约，乙方有权：
　　□ 终止服务且不退款
　　□ 追究相关法律责任
四、特别条款
1. 本协议独立于主服务合同，保密义务持续至论文发表后5年。
2. 争议解决方式：乙方所在地人民法院诉讼。
五、签署生效
本协议一式两份，经双方签字/盖章后生效。
	甲方（签字/盖章）：
日期：　　年　月　日
	乙方（签字/盖章）：
日期：　　年　月　日

附件：保密承诺书
[bookmark: _GoBack]本人作为乙方订单运营负责人　　　　　　郑重承诺：
1. 不私自拷贝、传播甲方论文材料；
2. 不用甲方论文参与任何评优、竞赛活动；
3. 离职后仍继续履行保密义务。
承诺人签字：
身份证号：
签署日期：　　年　月　日